
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 30.11. 2023 do 6.12. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 30.11. – 3.12.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 4.12. – 6.12.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

Šunka nejvyšší jakosti 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s. 
169Kč/kg

Anglická slanina 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
159Kč/kg

990

Pardál Echt 0,5l
pivo světlý ležák

max. 40ks na osobu/den
19,80Kč/l

MIKULÁŠSKÁ NADÍLKA
Podkova zlatá 30g
86,33Kč/100g

Čokoládové EURO
mince 100g

2590 3490

1290

Piškoty dětské 120g
9,08Kč/100g

Olej řepkový 1l 

2990

Žervé 80g
vybrané druhy
18,63Kč/100g

1490

Anděl 60g
58,17Kč/100g

Stromeček  80g
62,38Kč/100g

3490 4990

1590
1090

1690

Polaban 0,5l
pivo světlý ležák 

max. 24ks na osobu/den
25,80Kč/l

Grand Aroma 100g
mletá káva

2990

3990

Hera 250g
6,36Kč/100g

Figaro
na vaření 100g

1590

Kinder chocolate 150g
26,60Kč/100g

4490

1590

Chléb s kmínem
Šumava 570g
krájený
5,25Kč/100g

2990

Čínská 350g 
zeleninová směs
9,11Kč/100g

3190

Kuře 1kg
7,49Kč/100g

7490

Kuřecí prsní řízky 500g
15,80Kč/100g

Jelita 100g
pultový prodej 
Maso uzeniny Písek a.s.
159Kč/kg

Jaternice 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
159Kč/kg

1590 1590

Slovenský salám 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
99Kč/kg

990

Uhlířská pečeně 100g
pultový prodej
Váhala a spol. s r.o.
229Kč/kg

2290

Božská šunka 100g
nejvyšší jakosti
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
229Kč/kg

2290

Pohár mléčný dezert 150g
vybrané druhy
9,27Kč/100g

2990

Olivier 150g
čerstvý smetanový sýr
vybrané druhy
19,93Kč/100g

1390

Kinder Pingui 30g
53Kč/100g

Monte čoko 150g
vybrané druhy
13,27Kč/100g

1990 1590
za kus

Mikuláš/Čert 60g
33,17Kč/100g

1990

Mikuláš na 
saních 85g 
56,35Kč/100g

4790

Mikuláš 110g
51,73Kč/100g

5690

Andělský
balíček 152g
44,01Kč/100g

6690

Mléko trvanlivé 1l
plnotučné 3,5%

Jádra lískových 
ořechů 100g

Mandle
natural 100g

2290 1790

Smetanová
šlehačka 250ml
17,96Kč/100ml

79,-

1890

Vánoční perník 60g
9,83Kč/100g

590

1590

Vysočina 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s. 
159Kč/kg



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Kolekce zasněžená 
vesnice 400g
49,75Kč/100g

199,-

Čepice
vánoční
• s bambulí
• cca 28x38cm

Vidle 40cm
• rozkládací
• plast  

Rohy
čertovské
svítící 
• cca 19cm 
• na 2 knoflíkové
  baterie (jsou součástí)
• plast 
• věk 3+ 

5690 4290 2790

Široký výběr hraček

Široká nabídka dekorací
Svíčka Emocio 76x118mm – 5990

• mix druhů
Svíčka 200g – 119,-
• levandule
Vonná svíčka Bolsius – 5990

• ve skle 
• doba hoření cca 23hodin 
• 8,2x6,8cm
• mix druhů

ilustrační foto

Figurka 75g
86,53Kč/100g

6490

Adventní kalendář 127g
94,41Kč/100g

11990

Adventní kalendář 50g
45,80Kč/100g

2290

Ledová  
čokoláda 150g
21,27Kč/100g

3190

Ledová
čokoláda 170g 
21,12Kč/100g

3590

Eukalyptus 150g
vybrané druhy
14,60Kč/100g

Pomazánka 340g
Arašídová – 4190

Lískooříšková – 5190

od 12,32Kč/100g

Nutella 350g
25,11Kč/100g

Merci Lovellies 185g
51,30Kč/100g

2190 87909490

Exclusive 275g
mletá káva
vybrané druhy
32,69Kč/100g

8990

Adventní kalendář 
Sněhulák s mašlí 50g
51,80Kč/100g

2590

Strážnické brambůrky 60g
vybrané druhy
19,83Kč/100g

1190

Tyčinky 90-100g
vybrané druhy
od 15,90Kč/100g

1590

Ovocný koktejl 425g
6,09Kč/100g

2590

Předměřická mouka pšeničná 1kg
hladká, polohrubá, hrubá

1690

Brusnice 100g

2090

Milánská omáčka se žampiony 350g
Boloňská omáčka 350g
vybrané druhy
14,26Kč/100g

4990

Frupper 0,7l
nápojový koncentrát
vybrané druhy
48,43Kč/l

3390

Tuzemák 0,5l 
37,5%
259,80Kč/l

Vaječný likér  0,5l 
18%
199,80Kč/l

129909990

Budvar 0,5l
pivo světlé výčepní
33,80Kč/l

Radegast 0,5l
pivo světlý ležák
41,80Kč/l

1690
za kus

Pálava 750ml
pozdní sběr
víno bílé polosuché 
172Kč/l

Réva 
Rakvice 

129,-

Božkov 0,04l
originál tuzemák 37,5%
vodka 37,5%
49,75Kč/100ml

1990

Odol Perlička
zubní kartáček – 2990

zubní pasta 50ml – 3490

ústní voda 300ml – 4590

od 15,30Kč/100ml

2990
od

Skřítek
dveřní
zarážka
• pískové závaží
• cca 15x15cm

229,-

Domeček LED
• bílý porcelán
• 6x6cm
• mihotavé světlo
   napodobuje světlo
    hořící svíčky
• obsahuje baterie
   a LED žárovku

6290

Dekorační
sníh 150ml
• bílý

Tyčinky
vonné
• vůně Vánoc 
• 20ks

32905890

3+

Tank na baterie
• vydává zvuky střelby 
• na setrvačník
• velikost 1:28 (24x10cm/18x8cm)
• napájení na 3AG13 baterie
   (součástí balení) 
• 2 druhy

199,-

Panenka
• 2 druhy
• plast

13990

Pěnové puzzle
• 36 dílků
• čísla a písmena
• 15,5x15,5cm
• věk 3+

219,-

4190
od

Domestos – 4990

vybrané druhy
Cif – 5990

vybrané druhy

2090
za kus

1090

5990
od

Dárkové sady
různé druhy

Vánoční hvězda
vícevýhonová

od K9

11990
od

Maxia 1,5l
přírodní minerální voda
s obsahem hořčíku a  vápníku
vybrané druhy
7,27Kč/l

5990
od

Umělé květiny – od 1290

• mix druhů
Puget květin – od 6690

• mix druhů
Větvičky – od 2190

• mix druhů

1290
od

Maxi Surprise 100g

9490


